

**Moefelt Global Alliance Investment  
Holding Denmark ApS  
CVR-nr. 33355629**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.07.2015

**Dirigent**

---

Navn: Rune Moefelt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Moefelt Global Alliance Investment Holding Denmark ApS  
Oppermannsvej 15  
5230 Odense M

CVR-nr.: 33355629

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Rune Moefelt

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i andre advokatselskaber samt hertil tilknyttede sædvanlige investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 196 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af nedskrivning af kapitalandel på 160 t.kr.

Selskabet har pr. 31.12.2014 tabt hele anpartskapitalen og derfor omfattet af kapitaltabsregler.

### Særlige risici

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og er afhængig af anpartshaverens fortsatte finansiering af selskabet. Anpartshaveren indestår for den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets fortsatte drift. Regnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(7)</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		(135.029)	(52)
Andre finansielle omkostninger		(29.545)	(27)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(170.824)</u></b>	<b><u>(86)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(170.824)</u>	<u>(86)</u>
		<b><u>(170.824)</u></b>	<b><u>(86)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	160
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>25.000</u>	<u>160</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>25.000</u>	<u>160</u>
Andre tilgodehavender		6.562	7
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.562</u>	<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.562</u>	<u>7</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>31.562</u></u>	<u><u>167</u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(385.929)</u>	<u>(215)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(305.929)</b></u>	<u><b>(135)</b></u>
Anden gæld		<u>337.491</u>	<u>302</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>337.491</b></u>	<u><b>302</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>337.491</b></u>	<u><b>302</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>31.562</b></u></u>	<u><u><b>167</b></u></u>
Going concern	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(215.105)	(135.105)
Årets resultat	0	(170.824)	(170.824)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(385.929)</b>	<b>(305.929)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og er afhængig af anpartshaverens fortsatte finansiering af selskabet. Anpartshaveren indestår for den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets fortsatte drift. Regnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

		<b>Andre værdipapi- rer og ka- pitalandele kr.</b>	
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		300.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>300.000</b>	
Nedskrivninger primo		(139.971)	
Årets nedskrivninger		(135.029)	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(275.000)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>25.000</b>	
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	800	100,00	80.000
	<b>800</b>		<b>80.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen den 26.11.2010.